
Motif
VIGNE
KHIROUNI
MARRUCHO
GAUCHOUX
GUILBERT
FABERT

KHIROUNI GAUCHOUX FABERT
VIGNE MARRUCHO GUILBERT

Moyenne générale

Mourad Laurent Patrick 
Philippe Jean Claude Eric 

VIGNE 150 13 150 22 150 19 150 19 150 35 750 108

Philippe T 5 2 R T 4 2 R T 3 2 R T 2 2 R T 1 2 R 6,94

11,54 61 6,82 47 7,89 30 7,89 34 4,29 31 11,54 61

KHIROUNI 55 13 134 32 108 34 150 11 149 33 596 123

Mourad T 5 0 B T 2 0 B T 1 0 B T 3 2 R T 4 0 B 4,85

4,23 13 4,19 23 3,18 16 13,64 67 4,52 27 13,64 67

MARRUCHO 87 22 150 32 150 30 114 45 150 28 651 157

Jean Claude T 4 0 B T 2 2 R T 5 2 R T 1 0 B T 3 2 R 4,15

3,95 18 4,69 29 5,00 27 2,53 18 5,36 40 5,36 40

GAUCHOUX 134 19 150 34 135 30 124 34 106 27 649 144

Laurent T 3 0 B T 1 2 R T 5 0 B T 4 0 B T 2 0 B 4,51

7,05 28 4,41 18 4,50 34 3,65 14 3,93 23 4,41 34

GUILBERT 75 19 46 11 150 45 150 34 150 32 571 141

Eric T 2 0 B T 3 0 B T 1 2 R T 4 2 R T 5 2 R 4,05

3,95 13 4,18 14 3,33 27 4,41 28 4,69 31 4,69 31

FABERT 133 35 150 33 133 28 150 27 102 32 668 155

Patrick T 1 0 B T 4 2 R T 3 0 B T 2 2 R T 5 0 B 4,31

3,80 25 4,55 34 4,75 25 5,56 34 3,19 11 5,56 34

Nom Prénom
 1er VIGNE Philippe 10 6,94 11,54 61

 2ème MARRUCHO Jean Claude 6 4,15 5,36 40
 3ème GUILBERT Eric 6 4,05 4,69 31
 4ème FABERT Patrick 4 4,31 5,56 34
 5ème KHIROUNI Mourad 2 4,85 13,64 67
 6ème GAUCHOUX Laurent 2 4,51 4,41 34

Le Directeur de jeu : Date :

67

TATIN Patrick

Distance = 150 points (Petits coins)
Expédier immédiatement à : jean.claude.le.ray@free.fr , frederic.bourhis@wanadoo.fr

Points Reprises

 

Résultat définitif

Observations

Version 2009-2010 1.0

Moy. Part. Série

16 mars 2013

Série

 

 

 
 
 

Composition de la poule

Meilleure série : Meilleure moyenne particulière : Moyenne générale de la poule : 13,644,69

Pts de 
match

Moyenne 
générale

Moyenne 
particulière

N° de licence

Philippe

Prénom N° du 
Club

Dernière 
moyenne

09056 6,74

Patrick

Mourad
Jean Claude
Laurent
Eric

09038

09038
09030
09038
09038

2,42

4,89
4,27
4,20
3,88

013082E

117474G
140066E
135326W
013109X

Libre

Championnat individuel - saison  2012 / 2013

Nom Prénom
Forfaits

012327B

Club organisateur : Beynes Billard Carambole

Nom

Discipline : Catégorie : Moy :

Finale départementale
4,00 à 5,99Régionale 1


