

2012 / 2013 Championnat individuel - saison

Club organisateur : **Beynes Billard Carambole**

Moy: 4,00 à 5,99 Discipline : Libre Catégorie : Régionale 1

Finale départementale

9						Compos	sition de	la poule					
Nom	Prénom		N° du	moyenne				Forfaits					
			Club					Nom			Prénoi	n	Motif
VIGNE	Philippe		09056		6,74		012327B						
KHIROUNI	Mourad		09038	4,89		117474G							
MARRUCHO	Jean Claude		09030	4,27		140066E							
GAUCHOUX	Laurent		09038	4,20		135326W							
GUILBERT	Eric		09038	3,88		013109X							
FABERT	Patrick		09038	2,	42	0130)82E						
	VIGNE KHIRO		UNI MARRUCHO		GAUCHOUX		GUILBERT FABERT			Points	Reprises		
												Moyenne	générale
	Philippe		Mourad	Jea	n Claude		Laurent		Eric		Patrick	Moy. Part.	Série
VIGNE		150	13	150	22	150	19	150	19	150	35	750	108
Philippe		T 5	<u> </u>	T 4		Т3		T 2	_	T1		6,	94
		11,54	61	6,82	47	7,89	30	7,89	34	4,29	31	11,54	61
KHIROUNI	55 13			134	32	108	34	150	11	149	33	596	123
Mourad	T 5			T 2		T 1		T 3	_	T 4		4,	85
	4,23 13			4,19	23	3,18	16	13,64	67	4,52	27	13,64	67
MARRUCHO	87 22	150	32			150	30	114	45	150	28	651	157
Jean Claude	T 4	T 2				T 5	_	T 1	<u> </u>	Т3		4,	15
	3,95 18	4,69	29			5,00	27	2,53	18	5,36	40	5,36	40
GAUCHOUX	134 19	150	34	135	30			124	34	106	27	649	144
Laurent	T 3	T 1		T 5				T 4		T 2		4,	51
	7,05 28	4,41	18	4,50	34			3,65	14	3,93	23	4,41	34
GUILBERT	75 19	46	11	150	45	150	34			150	32	571	141
Eric	T 2	Т3	_	T1	_	T 4				T 5		4,	05
	3,95 13	4,18	14	3,33	27	4,41	28			4,69	31	4,69	31
FABERT	133 35	150	33	133	28	150	27	102	32			668	155
Patrick	T1	T 4		Т3		T 2		T 5				4,	:
	3,80 25	4,55	34	4,75	25	5,56	34	3,19	11			5,56	34

Résultat définitif

	Nom	Prénom	Pts de match	Moyenne générale	Moyenne particulière	Série	Observations
1er	VIGNE	Philippe	10	6,94	11,54	61	
2ème	MARRUCHO	Jean Claude	6	4,15	5,36	40	
3ème	GUILBERT	Eric	6	4,05	4,69	31	
4ème	FABERT	Patrick	4	4,31	5,56	34	
5ème	KHIROUNI	Mourad	2	4,85	13,64	67	
6ème	GAUCHOUX	Laurent	2	4,51	4,41	34	

TATIN Patrick 16 mars 2013 Le Directeur de jeu : Date:

Expédier immédiatement à : jean.claude.le.ray@free.fr , frederic.bourhis@wanadoo.fr

Distance = 150 points (Petits coins)

4,69 Moyenne générale de la poule : Meilleure moyenne particulière : 13,64 Meilleure série: 67